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План межевания территории

ЛистКол. уч. ДатаПодп.N док.
Лист ЛистовСтадия

Изм.
Разработал
Проверил

122/09-ППиМ

Н.Контр.
8

ОАО "Челябинвестбанк"

ООО "Горпроект" М 1:500

Белых

Соловьева
Соловьев

11

4

5

Условные обозначения

Существующая застройка

Спортивные площадки

Асфальтобетонные проезды

Тротуары и площадки, плиточное покрытие

Территории детских садов

13

6
7

12

Перспективная застройка

8

Граница района "Швейник"

14

Придомовые площадки:детские, хозяйственные и отдыха взрослых

Строительный

Ведомость жилых и общественных зданий и сооружений

Наименование
и обозначение

пл
ан

е
Но

ме
р н

а

Все-Зда-Зд
ан

ия

Все- Зда- Все-Зда- Зд
ан

ия

Вс
ег

о

Эт
аж

но
ст

ь

Жилые здания
гония ния гого ния

Застройки

Количество

Квартир нормируемая
Общая 

Площадь,м2 объем,м3

861.00

-алкомаркет "Красное и Белое"

-инспекция труда

-нотариус

-офисное помещение

-магазин "Дом Дверей"

-турфирма "Эдиттур"

-прокат электроинструмента

1 Жилой дом N 202

по ул. Таганайская

Нежилые помещения:

4

4452.4

1 54 54 861.00 2543.3 2543.3 12066.0

-косметик-центр "Профессионал"

2 Жилой дом N 200

-салон красивых волос "Heirs"

5 1 864.064 64 964.0 2919.4 12868.02919.4

-срочный ремонт обуви

-участковый пункт милиции ОМ N2

-ЗАО "Златоустовский фонд недвижимости"

-ЗАО "Иремель" Центр правовой информации

по ул. Таганайская

3 Жилой дом N 198 4 1 1462.051 51 1462.0 5298.8 22708.05298.8

-кафе-бар "Бриз"

-продуктовый магазин ООО "Продукты"

-магазин промышленных товаров "Вента"

-ювелирные изделия "Новация"

-агентство недвижимости "Квартирный вопрос"

по ул. Таганайская

-Златоустовская окружная организация ЛДПР

-центр развития туризма "Золотое путешествие

-аптека "Медика"

-продуктовый магазин "Столичный"

-редакция газеты "Городок"

4 Жилой дом N 3 5 1 750.770 70 750.7 3106.1 11260.53106.1

по ул. Верхне Трактовая

5 Жилой дом N 1 5 1 1080.090 90 1080.0 15606.04637.4

по ул. Трактовая

6 2 1Детский сад N 48 

на 50 мест

340.96

7 2 1Детский сад N 71

на 110 мест

602.76

2 1 505.008 Детский сад N 99

на 75 мест

Объекты социального назначения

9

Торговый комплекс 4 1

"Панорама"

10

Торговый павильон 1 1

"Варвара"

4Гаражный бокс 1

ТП 165

11

1 1

12

Коммунальные сооружения

Общественные здания

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

2.1

2.2

2.3

2.4

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

Банк. Проектируемый13

ТП. Проектируемая14

396.7 396.7

Нежилые помещения:

Нежилые помещения:

472.1 472.1

1042.4 1042.4

Красная линия

1

1.4
1.1

1.2 1.3

1.5

1.6 1.7

2.1 2.2 2.3
2.4

2
33.23.1

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

2 1

1 1

Номер
на

плане
Площадь,

м 2 ПримечаниеНаименование

800.191 Дополнительная территория банка ОАО "Челябинвестбанк"

2

3

Территория под проектируемую ТП

Территория под существующие гаражные боксы

46.23

114.67

X=-1781.19
Y=-1947.65

Ведомость земельных участков подлежащих межеванию

Придомовая территория жилого дома N 202 ул. Таганайская4 2413.03

5 2415.59

6 1801.78

7 2234.47

8 3654.82

9

Придомовая территория жилого дома N 200 ул. Таганайская

Придомовая территория жилого дома N 198 ул. Таганайская

Придомовая территория жилого дома N 1 ул. Трактовая

Территория комплекса спортивных площадок

Свободная территория под застройку восточнее жилого дома 

Земли общего пользования

N 1 ул Трактовая 1123.69

ППиМ

X=-2040.82
Y=-2044.82

X=-2049.23
Y=-1958.75

X=-2052.83
Y=-1912.70

X=-2055.27
Y=-1885.59

X=-2002.90
Y=-1880.88

X=-1886.01
Y=-1870.83

X=-1809.09
Y=-1864.85

X=-1804.81
Y=-1918.50

Граница отводимых участков

1

2

3

7

65

4
9

8

Проект планировки и межевания территории
на основании распоряжения ЗГО N1617-р

 от 27.07.2009
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